Apr 30th (2)

converso regnum B

[reges nec opus aplicis signali historico interpersonalis]

≡ Transitus ex regno peccati ad regnum Dei

peccatum = dictum factum concupitum contra legem Dei - fornicatio
et aversio a Deo et conversio ad creaturas copula
elicta (nuptiae)

§ per legem cognita peccati - Rom 3¹⁰

et ipsa conversio ad creaturas, aversio a Deo
antecedens cognitionem, electionem

valens ignorantia malitiae concupiscentiae infirmitatis
I-II, 85, 3

§ scilicet nascentur sine virtutibus, habetibus operationis bonis

donec virtutes acquiramus, eis caremus

qui virtutes habet caret,

procedentia, iustitia, temperantia, fortitudo caret
sapientia intelligentia scientia
virtutes

in singulis casibus per investigationem, deliberationem, deliberationem
hunc exponere et eligere potest

hunc in casibus
sed magis casibus non potest exponere debet deliberare

Q. 24 a 12
et 2 d 289 a 2

requiem peccati

requiem peccati in mundo Rom 6²¹

① praeter intellectus in philosophia classica qua tractat
de homine et sic
de eo quod est commune | documentis et regulantibus
parvulis et adultis
separabilis et sanctis

② ~~est factum quod xian~~
est terminus a quo | xianismi
NT Rom § 1¹⁸ - 3²⁰

est terminus a quo gylgetical
qua vult inducere alios ad conversionem

cp gylgetica classica
homo inquirens | de hypothetica veritate divina
de suis hypotheticis objectionibus

③ est factum historicum prima acquiruntur

historia qua praesentat de peccato
praesentat de facto concreto, concretis
quod tempore et aliqua invenitur
non humiliter sed ex parte oramus "Dimitte nobis
debita nostra"

quod effectus exercit decisivos
pro his sub aliis aspectibus
hinc maxime sub aspectu negativo

~~Historia qua facta de peccato, invidiam excitat. Quis est iste peccator? 7. ultimum~~
~~invenitur facta~~

④ historia in augustis corrat

176 Nihil indicat

181 in eadem excipit - Quis in Tu

Et futurum presentis non praetermittitur quia

etiam quodam praecipue de historia antea

Regnum peccati - quod est

Model

sed unum latum casus typicus qui describitur

sed schema dynamicum quod:

- ① nemano verificatur, sed hypothese peccati
- ② & hinc consequentia peccati
inextinguibiles, statu peccati

Epoca prima Thol Sena 1741 - 1742

Insight sup VI VII XVIII XX Epilogus

Regnum peccati est

[① quia excludit conversionem reversionem		psychologia socialis culturalis
	② quod detorquet evolutionem		

Quae intentio et determinatio categoriarum methodicorum

comparativa

synthetica organica

genetica →

diagnostica → horizon

secundum evol

secundum unum

detonant evolutionem

sponte prout homo | ac syntheticum, organicum
geneticum

A ri naturalae | familia - pars - situs
colleto primum, pescatore, ructore
↓
aliam torti

| quae primitivis
post hanc succedere

B altera omnia

ex dato
per acquisitionem intelligentiam insipientem
elutem actum partem

unde hora data
incipit processus ac a progressus

challenge + response

is model

unt is empirical generalization

Walsh Philosophy - Together considered -
1963

quodlibet utrat peccatum

- ① utrat non-intelligibile, irrationale, absurdum
ante rationem rationem
cur peccant homines, angeli
si esset cur, non esset peccatum
sunt rationis opposita, veritates
sicut dicitur ratio tempus cur non peccatum
in peccatis propositis oppositis est ratio

dialecticam radicalem

contradictio inter | rationem
| irrationem

- ② utrat absurdum in ipsa situationem humanam
absurdum non solum invenitur in rebus interiori
sed etiam in conceptibus | actibus
| personis

- ③ utrat absurdum in ipsa situationem humanam
modo cum lativo

stante reus peccato, onus non erigit
sicut proa cordis, de etiam posteriora
per absurdum atque consequenter

hoc processus progressivi habet processus
crecentis absurditatis

Resolutio
Reponit
aggravatio

④ novis oculis no humano aspicite

non requirunt scripta Kafka, Camus

et ipsas res vestras additiones de quibus aliamini
generantur, de quibus profusum generantur,
de quibus fideles generantur, etc

aspicite, desuda quod desuda sunt agros ante

desuda generata + peccatum
possibilitatem peccati
hanc generati
desuda

etiam modo sunt determinisimi

socialis
politici
memoriam
curriculum
educationalis
lucris

utibus capimus

etiam post Xfm

etiam in rebus sacralibus, religiosis

quod magis alii

specificas
administraciones
subordinati
administratores

in industria,
commercio
medicina
vinculum statale
militar
diplomacia
homo scientificus

(5) un skema modo cunctis sitatus humana
abscondit penetratur etiam detorqueatur
sed etiam ipsa cultura humana suae compositionum part

Cultura ut gradus super structura

sensus qui incorporatur | non in actibus humanis
practicis
sed in libris < artis
lecturis

non necessarios capiter & corruptive praesentatione contentu
structuram

poterit &, quo altero sit, eo retinendum impugnet abscondit

sed ipsa haec impugnetio videtur "irrealis"

in terra quadam aliter

a vita concreta separata & segregata

a modo vivendi concreto

sicut haec opera culturae "idealistica" possibile non est

et videtur haberi possunt